ESTADO DE SERGIPE

" PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

3&5@‘ Listagem Pagamento Restos a Pagar

JULHO/2023

Ord Banc Lig. Conta
1 6470564
1 10000003
2 10000003
3 10000003

Proc.

438

332

518

932

| Data

28/03/2023

10/03/2023

05/04/2023

13/06/2023

Empenho
754

2078

2078

2078

| Fornecedor

SQV CONSTRUTORALTDA

F & J CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -
EPP

F & J CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -
EPP

F & J CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA -
EPP

Baixado |

80.886,20

269.401,24

215.372,81

93.329,86

Retido |

5.605,41

21.552,10

17.229,82

7.466,38

Descrigao

NF 63 Obras e Servigos de
Engenharia para reforma do
“MERCADO MUNICIPAL DA
CARNE”, situado no
Povoado Ilha, municipio de
Itabaianinha/SE. Contrato
de Repasse MAPA
873416/2018 - Operagao
1055898-57. Sendo os
recursos oriundos do
Ministério da Agricultura,
Pecuéria e Abastecimento
com Repasse no valor de
R$ 651.428,57 (seiscentos e
cinquenta e um reais e
quatrocentos e vinte e oito
reais e cinquenta e sete
centavos) e a contrapartida
no valor de R$ 214.408,41
(duzentos e quatorze mil
quatrocentos e oito reais e
quarenta e um centavos).

NF 07 REFERENTE AO 2
BOLETIM DE MEDICAO DA
OBRA DA REFORMAE
AMPLIACAO DA ESCOLA
MUNICIPAL MANOEL
JOAQUIM DE OLIVEIRA,
LOCALIZADA NO
POVOADO ILHA

REFERENTE A REFORMA
E AMPLIACAO DA ESCOLA
MUNICIPAL MANOEL
JOAQUIM DE OLIVEIRA,
LOCALIZADA NO
POVOADO ILHA

NF 032 REFERENTE AO
QUARTO BOLETIM DE
MEDICAO DA REFORMA E
AMPLIACAO DA ESCOLA
MUNICIPAL MANOEL
JOAQUIM DE OLIVEIRA,
LOCALIZADA NO
POVOADO ILHA
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