

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA Listagem Pagamento Restos a Pagar

JULHO/2023

Ord Banc	Liq.	Conta	Proc.	Data	Empenho	Fornecedor	Baixado	Retido	Descrição
	1	6470564	438	28/03/2023	754	SQV CONSTRUTORA LTDA	80.886,20	5.605,41	NF 63 Obras e Serviços de Engenharia para reforma do "MERCADO MUNICIPAL DA CARNE", situado no Povoado Ilha, município de Itabaianinha/SE. Contrato de Repasse MAPA 873416/2018 - Operação 1055898-57. Sendo os recursos oriundos do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento com Repasse no valor de R\$ 651.428,57 (seiscentos e cinquenta e um reais e quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos) e a contrapartida no valor de R\$ 214.408,41 (duzentos e quatorze mil quatrocentos e oito reais e quarenta e um centavos).
	1	10000003	332	10/03/2023	2078	F & J CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP	269.401,24	21.552,10	NF 07 REFERENTE AO 2 BOLETIM DE MEDIÇÃO DA OBRA DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL JOAQUIM DE OLIVEIRA, LOCALIZADA NO POVOADO ILHA
	2	10000003	518	05/04/2023	2078	F & J CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP	215.372,81	17.229,82	REFERENTE A REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL JOAQUIM DE OLIVEIRA, LOCALIZADA NO POVOADO ILHA
	3	10000003	932	13/06/2023	2078	F & J CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP	93.329,86	7.466,38	NF 032 REFERENTE AO QUARTO BOLETIM DE MEDIÇÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL JOAQUIM DE OLIVEIRA, LOCALIZADA NO POVOADO ILHA Total de Registros: 4

İ.....

Emitido em: 13/07/2023 17:21:12